[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.02.2023 г.                                   						      № 2

О внесении изменений в структуру Администрации Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в структуру Администрации Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 29 августа 2019 г.№22 (в редакции решения Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 27.11.2019 №30) изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу со   дня его подписания и  применяется к правоотношениям, возникшим с 1   января 2023 года.
          3. Настоящее    решение  подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Пригорьевского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пригорьевского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области		          	Г.Л.Афанасенкова

 (
Утверждена
решением
Совета депутатов
Пригорьевского
 сельского поселения Рославльского района Смоленской области

от
 29 августа
2019 г.
№
 22
 (в редакции решени
й
 Совета депутатов
Пригорьевского
 сельского поселения Рославльского района Смоленской области
от
 27
.11.2019
 №
30
,

от
 08.02.2023
 №
2
)
)

Структура Администрации
Пригорьевского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области
 (
Глава
муниципального образования
)

 (
Специалист
I
 категории
) (
Работники рабочих профессий
) (
Инспектор
по воинскому учету
) (
Менеджер
) (
Старший
менеджер
) (
Ведущий
специалист
) (
Главный
специалист
)

ер

image1.png